
 
 

 

Stockholm 2015-12-11 

 

Wise Group AB (publ) godkänns för upptagande till handel på Nasdaq 

Stockholm och offentliggör finansiella mål 

 
Nasdaq Stockholms bolagskommitté godkände den 9 december 2015 att Wise Group AB (publ) (”Wise”) aktier 

upptas till handel på Nasdaq Stockholms huvudmarknad och därmed avnoteras från Nasdaq First North 

Premier. 

Sista dag för handel i Wise aktier på Nasdaq First North Premier är den 15 december 2015 och första dag för 

handel på huvudmarknaden är den 16 december 2015. Aktien kommer att handlas i segmentet Small Cap. 

Kortnamnet kommer oförändrat att vara WISE och ISIN-koden oförändrad SE0007277876. Det sker inte något 

utgivande av nya aktier och aktieägare i Wise behöver inte vidta några åtgärder i samband med listbytet. En 

förutsättning för listbytet är att Finansinspektionen godkänner prospektet, vilket beräknas ske den 15 

december 2015.  

Finansiella mål 

Styrelsen har i samband med detta fastställt två finansiella mål:  

Tillväxt  

Wise ska över en konjunkturcykel uppnå 10–20 procent genomsnittlig årlig organisk tillväxt. Därtill kan förvärv 

tillkomma.  

Marginal  

Rörelsemarginalen före nedskrivning av immateriella tillgångar ska uppgå till 8-12 procent. 

Wise har i samband med listbytet anlitat Corpbox AB som finansiell rådgivare och Advokatfirman Glimstedt 

Stockholm KB som juridisk rådgivare. 

Informationen är sådan som Wise ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen 

om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 11 december 2015. 

För ytterligare information kontakta: 

 

Erik Mitteregger, styrelsens ordförande Wise Group AB (publ) 

Tel: +46 706 00 44 84 

e-post:  erik.mitteregger@wisegroup.se  

 

Roland Gustavsson, VD och koncernchef Wise Group AB (publ) 

Tel: +46 704 31 29 06   

e-post: roland.gustavsson@wisegroup.se    

 

 

Wise Group AB (publ) är moderbolag i en koncern som äger, startar och utvecklar specialistbolag inom rekrytering, 

konsultuthyrning och HR/Personalområdet. Wise har kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Helsingfors och 

Köpenhamn. Aktien handlas på Nasdaq Stockholm, First North Premier med Mangold Fondkommission som Certified 

Adviser tel. +46 8 5030 1550. www.wisegroup.se 


